お客様各位

ＰＩＰＩＴ店の閉店並びに通信関連業務終了のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別なご高配を頂戴

し誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。

  さて表題の件、弊社では来る２０１６年３月３１日をもちまして、本社ＰＩＰＩＴ店を

閉店するとともに、ＫＤＤＩ関連の通信商品販売及び業務を終了する運びとなりましたの

で、ご案内申し上げます。

  １９９４年の取扱い開始以来、皆様方のご厚情をいただきつつ、通信関連の業務を続け

て参りました。しかしながら、近年の多様化する通信業界の環境変化や動向により、直近

においては取扱い件数が激減していることから、このたび業務を終了することとなりまし

た。何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

尚、今後の通信商品のご購入や手続き等につきましては、県内トヨタ販売店にてご用命

賜れば幸いに存じます。

  末筆ながら、永年にわたるご愛顧に感謝申し上げますとともに、皆様方の益々のご健勝

を祈念いたしまして、ご挨拶に代えさせていただきます。

敬具

２０１６年３月吉日

トヨタ部品群馬共販株式会社